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5. turnirja 2. Drzavne lige v
streljanju z zraéno pusko

SEVEROVZHODNA REGIJA
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5. turnir 2. Drzavne lige severovzhod Ormoz, 11.2. 2017

EKIPNO

ekipa

0o ~NOoO O WON -~

SD Kovinar Ormoz Il

SD Koloman Flisar Tisina ll
SD Janko Jurkovic¢ Videm Il
SD Stefan Kovaé Turnisée Il
SSK Coal Petisovci

SD Tovarne sladkorja Ormoz
SD Mesto Ljutomer Il

SD Varstroj Lendava

POSAMEZNO

IME IN PRIIMEK
Sumak Jan
Koczor Peter
TenSek Mirko
Cugko Aljaz
Sumak Rok
Maucec Gregor
Crnko Suzana
Horvat Marjan

9 Vocanec Stiven
10 Zelko Samo
11 Banfi Primoz
12 Kauci¢ Sandra
13 Gjergjek Natalija
14 Krizani¢ Toni
15 Rezonja Leon
16 Gerencer Boris
17 SerSen Primoz
18 Feus David
19 Legeni€ Sandra
20 Peric Bruno
21 Kopinja Joze
22 Kurnik Franc
23 Somi Lars
24 Ranfl Igor

o ~NOoO Ok WON -~

SD

Kovinar Ormoz Il
Coal Petisovci

J. Jurkovi¢ Videm |l
TSO

Kovinar Ormoz i

S. Kovaé Turnisée Il
TSO

J. Jurkovi¢ Videm |l
Kovinar Ormoz Il
Kolman F. Tisina |l
Kolman F. TiSina Il
Mesto Ljutomer Il
Kolman F. Tisina Il
Mesto Ljutomer |l

S. Kovaé Turnisée Il
Coal Petisovci

S. Kova¢ Tumisée |l
Mesto Ljutomer I

SD Varstroj Lendava
SD Varstroj Lendava
Coal PetiSovci

J. Jurkovi¢ Videm |l
SD Varstroj Lendava
TSO

101,9
101,9
100,9
97,8
99,6
98,7
99,3
97,2
97,1
100,2
98,0
99,0
99,0
100,5
98,0
97,4
95,5
96,7
94,5
92,9
95,1
93,0
89,9
93,8

1
400,8
396,1
379,8
399,1
382,2
398,7
394,3
377,9

104,1
103,0
102,0
99,5
99,5
99,9
99,1
100,3
97,4
101,9
97,4
99,8
94,9
98,2
96,7
97,9
95,5
95,8
954
95,3
95,7
96,3
94,1
90,1

2
411,3
394,2
398,4
388,3
388,6
401,3
386,8
384,6

M.
103,2
100,8
99,3
100,6
101,8
101,5
100,3
101,7
102,3
97,9
101,8
95,4
100,1
95,9
100,5
97 1
98,8
96,3
96,1
98,3
96,3
92,1
97,9
93,5

3
396,5
395,9
402,5
389,8
405,6
376,1
392,4
385,1

102,1
99,9
100,3
103,4
99,9
99,0
100,0
99,2
99,7
96,1

98,7
100,1
100,2
97,8
94,6
96,2

98,5
98,0

99,1

98,1

95,1

98,4
96,0
98,7

tocke
10

krogi

1208,6
1186,2
1180,7
1177,2
1176,4
1176,1
1173,5
1147,6

=~ NW s o1 OO

SKUPAJ Tocke
411,3 30
405,6 26
402,5 24
401,3 22
400,8 21
3991 20
398,7 19
3984 18
396,5 17
396,1 16
395,9 15
394,3 14
394,2 13
3924 12
389,8
388,6
388,3
386,8
385,1
384,6
382,2
379,8
377,9
376,1
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